The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Ingratitudo g
cum uariis

Nichil est quod adeo indignationem prouocet altissimi sicut ingratitude. Ipsa est malorum prouocatio, beneficiorum exinanitio, meritorum exterminatio.

Petrus Rauennas in quadam epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

(nulla)